IÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000140

Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de janeiro de 2025

Ano 5

Decreto



CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio Centro - CEP: 45.615-000 Buerarema- Bahia -Brasil Fone: +55 (73) 98891-9677 www.camara.buerarema.ba.io.org.br

Buerarema, 03 de janeiro de 2025.

DECRETO LEGISLATIVO Nº07/2025

Nomeia DOUGLAS DO ROSÁRIO SILVA SOUZA para o cargo de Assessor de Serviços Especiais da Câmara Municipal de Buerarema.

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art.26, inciso III da Lei Orgânica Municipal e no Art. 9°, inciso XV. Do Regimento Interno da Casa de Leis:

DECRETA:

ART. 1º - Fica nomeado DOUGLAS DO ROSÁRIO SILVA SOUZA, portador do RG: 22188451-30, SSP/BA e CPF:066.053.921-75, para o cargo de Assessor de Serviços Especiais da Câmara Municipal de Buerarema.

ART.2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2025/2026 - Email: <u>cmvbuerarema@gmail.com</u> "TRABALHO E COMPROMISSO"



CamScanner Digitalizado com CamScanner